
Riilrtiir,.~111 Universidad Nacional de Salta~.Jl.1FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda, Bolivia 5 t50 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 15 de Octubre de 2010.-

787/10

Expte. N° 14.122/08

VISTO:

Que por resolución N° 415-HCD-08 se establece un régimen de excepción para permitir
la permanencia de los estudiantes del Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de Ingeniería
Industrial, autorizando el cursado de las asignaturas equivalentes del Plan de Estudio 1999
Modificado; y

CONSIDERANDO:

Que en la citada resolución se dispone que en el período lectivo 2010, los estudiantes
podrán cursar, con la reconsideración de equivalencias, hasta tres materias que se dictaban hasta
5° año del Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de Ingeniería Industrial;

Que a través de las notas N° 2202/1 0, 2341/10, 2407/1 ° YN° 2599/1 0, estudiantes del
.••• Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de Ingeniería Industrial solicitan autorización para

cursar asignaturas del Plan de Estudio 1999 Modificado;

Que la Escuela de Ingeniería Industrial aconseja hacer lugar a lo solicitado por los
estudiantes.

Que atento a lo explicitado, la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N°
260/1 ° aconseja autorizar a los estudiantes del Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de
Ingeniería Industrial, a cursar durante el Segundo Cuatrimestre lectivo 2010, las asignaturas que
adeudan de su Plan de Estudio, como asimismo autorizar el dictado de las mismas, en el marco
del régimen de excepción establecido por Res. N° 415-HCD-08, según se señala a continuación:

ESTUDIANTE ASIGNATURAS DEL PLAN ASIGNATURAS DEL PLAN DE
DE ESTUDIO 1999 ESTUDIO 1999 ORIGINAL

MODIFICADO
MONTELONGO, Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta
Fabián Daniel
LOPEZ, Juan Manuel Instrumentación y Control Instrumentación y Control

Automático Automático
Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

VACI, Iván José Luis Instrumentación y Control Instrumentación y Control
Automático Automático
Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

MEJÍAS, Stella Maris Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

~N POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias

VJ" (j¡ 1/ ...



".lr.1 Universidad Nacional de Salta~.Jl.1FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar -2-

787/10

Expte N° 14.122/08

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULT AD DE INGENIERÍA
(En su XVa sesión ordinaria del 06 de Octubre de 2010)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Autorizar a estudiantes del Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de
Ingeniería Industrial, a cursar durante el Segundo Cuatrimestre lectivo 2010, las siguientes
asignaturas que adeudan de su Plan de Estudio, como asimismo autorizar el dictado de las
mismas, en el marco del régimen de excepción establecido por Res. N° 415-HCD-08:

ESTUDIANTE LUN° ASIGNA TURAS DEL ASIGNATURAS DEL
PLAN DE ESTUDIO PLAN DE ESTUDIO
1999 MODIFICADO 1999 ORIGINAL

MONTELONGO, Fabián Daniel 304172 Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

LOPEZ, Juan Manuel 304164 Instrumentación y Instrumentación y
Control Automático Control Automático

Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

VACI, Iván José Luis 301302 Instrumentación y Instrumentación y
Control Automático Control Automático

Inzeniería de Planta Inzeníerta de Planta
MEJÍAS, Stella Maris 302344 Ingeniería de Planta Ingeniería de Planta

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de
Escuela de Ingeniería Industrial, a las cátedras correspondientes, exhíbase en Cartelera y siga
por Dirección General Administrativa Académica a la Dirección de Alumnos para su registro y
demás efectos.-
om.

SECft.f:"TARlA
FACULTAD DE iNGENIERlA

lng. JO P. ELIX ALMAZAN
DECANO

FAC\JLTAbI OE INGEN~IA


